
   
 

   
 

 

 

Vad kan du förvänta dig av ditt skolboende? 
 

 
Att bo på skola är att välja ett enkelt boende där vi har som 

målsättning att ge er en trygg miljö och fin upplevelse. 

 

 

LAGEN PÅ SKOLA FÖRVÄNTAS ATT 
 

 KÄLLSORTERA 
Vi erbjuder sorteringsmöjligheter för burkar, 
matavfall, papp och annat restavfall. 

  HÅLLA I ORDNING I SOVSALEN 
Det är ert ansvar att tömma skräp, sopa och 
se till att utrymningsvägar är fri. 

 HÅLLA FRIA UTRYMNINGSVÄGAR 
Det måste finnas en tydlig utrymningsväg i och 
från sovsalen, och inga möbler får flyttas ut i 
korridorerna. 

  SLAPPNA AV 
Detta är er plats att chilla! Umgås med gamla 
och nya vänner och håll stämningen på topp. 

 SPELA SPEL 
Har roligt med varandra och andra lag. Spela 
spel inomhus och håll bollsporterna utomhus. 

  RESPEKTERA SKOLAN LOKALER  
Går något sönder rapporterar ni det the 
Teamledaren, som tar kontaktuppgifter 
för ansvarig klubb. 

 HÅLL RENT I BADRUM & TOALETTER 
Lämna toaletter och duschar i samma skick 
som du önskar finna de i. 
 

  ÅTERLÄMNA SÄNGKLÄDER & MADRASS 
Bär ner dina sängkläder till skolvärdarna när ni 
lämnar skolan. 

 LYSSNA PÅ LEDARE & SKOLVÄRDAR 
Reglerna har vi av en anledning, vänligen 
respektera våra och ledarnas ord. 
 

  RESPEKTERA VARANDRA 
Gothia Innebandy Cup accepterar inte 
ofredande och kränkande handlingar. Vi står 
för mångfald och jämlikhet och behandlar 
varandra med respekt både på och utanför 
planen. 

 

LAGEN PÅ SKOLA FÖRVÄNTAS ATT INTE 
 

 VARA HÖGLJUDDA EFTER KL. 22:00 
Vi respekterar att andra lag kan ha lagt sig 
tidigt för att de spelar tidig match dagen efter. 

  SPELA INNEBANDY INOMHUS 
Bollsporter spelar vi utomhus.  

 
 

 
STÄLLA MÖBLER & BÄNKAR I KORRIDOREN 
Detta är för er egen säkerhet då det är 
utrymningsvägar so måste hållas fria. 
 
TORKA KLÄDER PÅ LINA I TAKET 
Detta är en brandsäkerhetsrisk. 
 

  
 

 
HA MATKRIG I SKOLANS UTRYMMEN 
Varken i skolsalen eller i matsalen är detta 
OK. 
 
 
RÖKA ELLER DRICKA ALKOHOL 
Varken i skolsalen eller i matsalen är detta 
OK. 
 
 
 
 

            


